
HOLDINGSELSKABET DUPONT ApS

CVR-nr.: 10162025

Hækmosen 84
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2023

Steen Mosegaard Mouritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET DUPONT ApS
Hækmosen 84
2730 Herlev

CVR-nr.: 10162025
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -317.514, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 14.614.815 , og en egenkapital på kr. 14.614.107.

Selskabets ledelse anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket, selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -46.829 | -54.690 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -46.829 | -54.690 |
| Andre finansielle indtægter | | 670.625 | 1.307.629 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -939.491 | -79.375 |
| Ordinært resultat før skat | | -315.695 | 1.173.564 |
| Skat af årets resultat | | -1.819 | -258.890 |
| Årets resultat | | -317.514 | 914.674 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | | -435.314 | 800.274 |
| I alt | | -317.514 | 914.674 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.000.000 | 7.000.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 715.350 | 715.350 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 7.715.350 | 7.715.350 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.715.350 | 7.715.350 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 646.971 | 646.971 |
| Tilgodehavende skat | | 41.208 | 34.854 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.216 | 1.166 |
| Tilgodehavender i alt | | 689.395 | 682.991 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.158.393 | 6.705.929 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.158.393 | 6.705.929 |
| Likvide beholdninger | | 51.677 | 203.135 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.899.465 | 7.592.055 |
| AKTIVER I ALT | | 14.614.815 | 15.307.405 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 14.371.307 | 14.806.621 |
| Forslag til udbytte | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | | 14.614.107 | 15.046.021 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 258.170 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 708 | 3.214 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 708 | 261.384 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 708 | 261.384 |
| PASSIVER I ALT | | 14.614.815 | 15.307.405 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o.lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2022.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af årsrapporten for 2022.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | Værdi ultimo indregnet i balancen kr. | Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen kr. | Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen kr. |
|---------------------|---|--|--|
| Børsnoterede aktier | 1.031.800 | 248.050 | 0 |
| Investeringsbeviser | 5.034.930 | 8.432 | -939.222 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 0 |